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profax
profax Verlag AG

Geschäftsleitung

Bahnstrasse 28

9435 Heerbrugg

Schweiz

Telefon: +41 44 500 60 10

Werktags 13 bis 17 Uhr

www.profax.ch

info@profax.ch

profaxonline Support

support@profax.ch

Mike Kronenberg

Verlagsleiter, Administration & Informatik

mike.kronenberg@profax.ch
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René Fehr-Bisconi

Gestaltung & Informatik

rene.fehr@profax.ch

Melanie Heiliger

Administration & Redaktion

melanie.heiliger@profax.ch

Walter J. Bucher

Präsident des Verwaltungsrats

walter.j.bucher@profax.ch
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profax Deutschland
Lernmedienberatung Walter & Christine Vogt

Am Hopfengarten 1

72514 Inzigkofen

Deutschland

Telefon +49 7571 18 399 03

www.lernmedienberatung.com
info@lernmedienberatung.com

Walter Vogt

profax Medienberater

walter.vogt@lernmedienberatung.com

Christine Vogt

profax Medienberaterin

christine.vogt@lernmedienberatung.com
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Lerngerät und Printmedien
profax Bestellungen Printmedien

ingold-biwa

Suisselearn Media AG

Hintergasse 16

3360 Herzogenbuchsee

Schweiz  

   

profaxonline
selbstständig lernen: jederzeit & überall
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